о

ГОСУДАРСТВЕННАЯЖИЛИЩНАЯ ИНСПЕКЦИЯ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН(Госжилинспекция РД)

ПРИКАЗ
”27” января 2023 г.

Махачкала

21-ОД

О проведениивторогоэтапа конкурса на замещение вакантных должностей
государственнойгражданскойслужбыРеспубликиДагестанв Государственнойжилищной инспекции РеспубликиДагестан

В соответствии с Положениемо конкурсе на замещение вакантной
должности государственнойгражданскойслужбыРоссийской Федерации,
утвержденнымУказомПрезидентаРоссийскойФедерацииот 01.02.2005 г. N2 112,
статьей20 ЗаконаРеспубликиДагестанот 12.10.2005 г. N2 32 «О государственнойгражданскойслужбеРеспубликиДагестан»и на основании протоколазаседания
конкурснойкомиссии по проведению конкурса на замещение вакантных
должностейгосударственнойгражданскойслужбыРеспубликиДагестанвГосударственнойжилищнойинспекцииРеспубликиДагестанРеспубликиДагестан(далее — комиссия) от 23.01.2023 г. N2 1, п р и к а з ы в а ю:

1. Допуститькандидатов ко второму этапу конкурса, на вакантные
должности государственнойгражданскойслужбыРеспубликиДагестанвГосжилинспекцииРД:

-

консультанта отдела жилищного надзораи лицензионного контроляпо
Южномуокругу:1) АлиевРамазанАхмедович;2) БеймурзаеваДинаАбсалитдиновна;З) ГаджимурадовМарсельВалерьевич;4) ГолуминаИнгаВладимировна;5) ЗаловСейфетдинАлирзаевич;6) МагомедовТагирГаджимурадович;7) РасуловаСевильРасуловна;8) ЧилиловШамиль Ахмедович;9) ШамхаловОмарМагомедович;10) ШуаеваМуслиматАмучиевна.

ведущего специалиста З разряда отдела правового обеспечения и
государственнойслужбы:

1 ) АлхасовМурадАлхасович;2) ИбрагимовМагомедГасибович;
З) МагомедовАлиМагомедсаидович;
4) МанчаровТигранЭнверович;5) МирзабековАхмедНариманович;6) ХайбулаевШахрудинАбдулаевич;7) ХалидовКамильИсмаилович.
2. Провести14 февраля2023 года в 11:00 ч. — первыйэтап (тестирование) и

в 14:00 ч. — второйэтап (индивидуальное собеседование) по адресу:Республика
Дагестан, г. Махачкала, ул. Д.Атаева, д. 5, ГБУ ДПОРД<<Дагестанскийкадровый
центр», корпусN2 З, 2 этаж, аудиторияN2 2/1.

З. Заместителюруководителя ГосжилинспекцииРД заместителю
председателякомиссии ПакаловуМавраИсламовичуобеспечитьпроведение
второгоэтапа конкурсав соответствии с требованиямизаконодательства в два
этапа, путем проведения компьютерноготестирования и индивидуального
собеседования.

2. Заместителюначальника отдела правовогообеспеченияи государственной
службы секретарюкомиссии АбакаровуАделюМусагаджиевичуизвестить
кандидатов на замещение вакантных должностейгосударственнойгражданской
службыРеспубликиДагестано дате, времении месте проведенияконкурса.

З.Конкурснойкомиссии в срокдо 06.02.2023 г. составить по 20-25 вопросов
в зависимости от областии вида профессиональнойслужебнойдеятельности по
вакантным должностям, для включения в общийперечень вопросов, в целях
определенияуровня знаний при проведениииндивидуальногособеседования
с кандидатами.

4. Отделуорганизационнойи контрольнойдеятельности (Куршиев Р.М.)
довести настоящийприказ до заинтересованныхлиц по единойсистеме
электронногодокументооборотаРеспубликиДагестан

5. Контрольза исполнением приказавоз

Руководитель

акаловаМ.И.

С.В. Касьянов